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dotyczy: postepowaniu prowadzonego w trybie podstawowym z mozliwoscig negocjacji
- Sprawa 30/2025

Zamawiajagcy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w postepowaniu
prowadzonym w trybie podstawowym z mozliwo$cig negocjacji na ,Zakup ubran strazackich
i obuwia strazackiego na zaopatrzenie Wojskowych Strazy Pozarnych w obszarze dziatania
SZI” - Sprawa 30/2025, informuje:

Pytanie 2:

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania:

Cz. 1 Gasnice i weze:

- pozycja 8 waz ttoczny do motopomp 52-20 — prosimy o dopuszczenie weza z wkitadka
PCV. Pozostate parametry bez zmian;

- pozycja 9 waz ttoczny do motopomp 75-20 — prosimy i dopuszczenie weza z wktadka
PCV, o masie maksymalnej 8,5kg. Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza wezy pozarniczych o parametrach podanych w zapytaniach
i nie przewiduje zmian w SOPZ.

Pytanie 3:

Czesc nr2

Czy zamawiajgcy dopuszcza hetm, ktéry bedzie posiadaé mozliwo$¢ zamontowania
w nim systemu tgcznosci przewodowej, kompatybilnej z wieloma rozwigzaniami
komunikacyjnymi, opcjonalnie, z systemem komunikacji bezprzewodowej zamontowanej
w masce do aparatu powietrznego

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza hetm przystosowany do zastosowania systeméw komunikaciji
opisanych w zapytaniu.
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Pytanie 4:
Czy zamawiajgcy dopuszcza hetm wazacy okoto 1540 g (3 %) — w zalezno$ci od opcji

wyposazenia

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza hetm o masie podanej w zapytaniu.

Pytanie 5:

Czes¢ nr 3 pozycjanr 5

Tres¢ OPZ méwi: "Kabina wyposazona jest w specjalne rekawy zakonczone ztgczem
STORZ 25 do wyprowadzenia wody skazonej (po dekontaminacji) na zewnatrz kabiny."
Standardowo, kabina dekontaminacyjna wyposazona jest w jeden taki rekaw. Zapis
"rekawy" sugeruje, ze powinny by¢ co najmniej 2, co wedtug oferenta jest zbedne. Czy
Zamawiajgcy dopuszcza dostawe kabiny z jednym rekawem zakonczonym zigczem
STORZ 25 do wyprowadzenia wody skazonej na zewnatrz kabiny?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza kabine dekontaminacyjng z jednym rekawem zakonczonym
ztaczem Storz 25 do wyprowadzenia wody skazonej na zewnatrz kabiny.

Pytanie 6:

Czes¢ nr 3 pozycja nr 5

Tresé¢ OPZ méwi: "Wymiary zewnetrzne ok. podstawa 200 cm x 200 cm, wysokos¢ 250 cm;
Wymiary zewnetrzne ok. podstawa 150 cm x 150 cm, wysokosé 230 cm;"

Prosze o wersyfikacje, czy nie doszto do omytki piSmienniczej?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze wymagane wymiary wewnetrzne kabiny to: ok. 150 cm x 150
cm w podstawie oraz wysokos$¢ wewnetrzna ok. 230 cm.

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ SWZ w postepowaniu prowadzonym
w trybie podstawowym z mozliwoscig negocjacji na ,Zakup ubran strazackich i obuwia
strazackiego na zaopatrzenie Wojskowych Strazy Pozarnych w obSzarze dziatania S/ZI" -

¥ &

Sprawa 30/2025.
; /

B mar inz/Krzysztof 0SOWICKT

Karolina Domarniska

tel. 261 849 377

e-mail: szp.szi@ron.mil.pl

tel.: 261-849-001 , fax: 261- 849-156 Al. Jerozolimskie 97
szi@ron.mil.pl 00-909 Warszawa
szi.wp.mil.pl

Str.2/2



